Cum q̄ euangeliarū cū ciuitatē illi
et docerent mala. rursū iuna lūss
ca yconio. ca anarochia. confirmat
animas discipulorū. Respondam q̄
hanc s̄quū pōtūatū mine conspēre.
quando cum ablnēdatione tua non
uolēt. mortū p̄ta p̄ta p̄ta. Ecce lapi
dib̄ obtūatū. nē cum mō ueritatē
sc̄mone r̄nouētū. Occidi pōtū
r̄pētū non pōtū. Uelua r̄ancē
q̄ta urbē p̄ta p̄ta. sed in q̄ta urbē
die alio illorū p̄ta p̄ta in ueritatē.

Equum fortis hinc uito. et in p̄ta
aur. Equum ueritē p̄ta. Equū d̄n̄a p̄ta
p̄ta p̄ta. Ad auḡndū r̄p̄ta
onē p̄ta p̄ta. ad p̄ta p̄ta
uolēt p̄ta p̄ta. ad p̄ta p̄ta
dum laboris lūssitudinē p̄ta p̄ta
bēatū. Quē ergo hanc ad ueritatē
sup̄ta. quā p̄ta non sob̄ta. Sed q̄
di gra ca p̄ta r̄ta p̄ta p̄ta.
quia malitē consilia consēntia.

Uitacū ueritē sup̄ta. quū ex onera
p̄ta p̄ta uulnēta p̄ta p̄ta.
Oppositū clēptū tumpia. quia d̄n̄a
ca p̄ta p̄ta. ^{in uocando subingit.} Tēta r̄ta.
quia p̄ta p̄ta in quo corpore q̄ta
auando conuētata. Clungōtū r̄ta
non r̄p̄ta. quū uocōn quū lib̄ta

etribilis prohibitionis calcue.
Minus est uim quod dicitur. quia fortis
pōtūatū. In laborib̄. adhuc quid mal
ca. q̄ta ueritatē. unde ca r̄ta.

Ubi audiat bucinā. dicit q̄ta.
Quibus p̄ta ueritē. ca illud r̄ta
dicit quid. In loco. dē quo l̄ta r̄ta
nihil dicitur. Nēq̄ enim. u. a. dicit
animal b̄ta p̄ta. Sed d̄ta r̄ta
~~r̄ta dicitur animal b̄ta p̄ta.~~

Sed d̄ta ueritē dicitur. quod om̄no
dicitur non uolēt. In ueritatē quod d̄ta
nē. q̄ta quippe. r̄ta q̄ta p̄ta
ca. Equus ergo audiat bucinā. u.
dicit. quia fortis quū p̄ta p̄ta
cum cōtūatū p̄ta r̄ta p̄ta
p̄ta p̄ta p̄ta. de q̄ta r̄ta
ueritatē q̄ta. Hec d̄ta p̄ta
p̄ta. quia ueritē l̄ta p̄ta
r̄ta. Equo l̄ta u. a. dicitur.
p̄ta p̄ta r̄ta p̄ta p̄ta
quid d̄ta. Sed si p̄ta p̄ta
q̄ta p̄ta p̄ta. d̄ta
mortis r̄ta p̄ta l̄ta quēta.
Quid enim quod l̄ta fortissimo p̄ta
ca p̄ta. qui q̄ta r̄ta ueritatē
q̄ta in hinc p̄ta ueritatē dicit.

Cum r̄ta r̄ta r̄ta manus auis
alius r̄ta p̄ta. q̄ta quo non auis.
Quomodo de p̄ta quidā. qui
cincaur ab alio. l̄ta quo dicitur non
uolēt. Sed si p̄ta. quā ueritatē
appropinquat p̄ta. ca m̄ta
mortis quā auis. ca auis d̄ta
auis r̄ta p̄ta l̄ta. In illi
quū quomodo gloriosi cōtūatū
r̄ta p̄ta uolēt nolēt. ^{subingit} ca
In morte considerat quod aolēt
p̄ta. ca In p̄ta mortis ueritatē
quod app̄ta quōta. Quidam
paulum quomodo ueritatē quod r̄ta.
quomodo r̄ta quod ueritatē.
A l̄ta enim. d̄ta r̄ta habent d̄ta.

ea cum xpo esse. Ea mihi in uide
 xpi sic. ea mori licet. Ea autem
 dicitur. Qui sumus in hoc habi aculo
 in qdā seimus grauat. eo quod
 nolunt qd poluunt. sed sup uerari.
 ua ubi orbē uat quod motu dōtra
 uua. Ecce ea mori desiderat.
 ea autem cum ne qd poluunt formidat.
 Cur hoc. Quia ea n uictoria in iper
 pōtū leat pōtū. Ipa nihil hominis
 ad pōtū pōtū pōtū. Ea quam
 ut uincat. unot subtequētiat mu
 nē. Ea autem non sine mōte
 animū pūctus doloris. Si autem ut
 fortis cum uicino lam belli cōtra
 mine apm uaccinatus palpiat
 ea pōtū. et in ea iēua. quasi
 pauqē pōtū pallotē cōtra. sed pōtū
 lum ue hōm hōt urge at. lau ut
 sēs cum pōtū pōtū pōtū se
 pōtū. uuaute sue in pōtū
 se cōtra. ea iper sue soliditate
 roborat. Ea dē uina mōte
 pōtū. ea autem quod mori dō
 uerit uiuē qulac. Ad rōtū
 quippe non pōtū. nisi in ea pōtū
 mōte quntū. ea dē uico cōtra
 dōtū quasi umbigā. ea quasi umbi
 gādo cōtra. ea quādē mēta. ea
 mēta quādē. quia scia quod
 ad rōtū quādē non pōtū.
 in hoc quod in ea lacō. cum labore
 quntū. Sic nos cū mōte
 ubi pōtū repellere cupim. quntū
 unat pōtū pōtū pōtū. cōtra
 cōtra cōtra dē subtequētiat salua gau
 dē. Quia autem pōtū cōtra aliter
 ad rōtū non ualec. in pōtū bibje
 fātā quod dōtū. Cum q amurau
 dū in ea uat anim cōtra.
 mōte cōtra hylatē. dē
 at qo. ubi uictoria bēuina. dē
 u u. Quia pōtū cōtra cōtra.

cōtra nunc qo. ea nua homo
 adum pōtū pōtū. ea
 autem cōtra ad pōtū
 cōtra. Sed nua
 quā ad hoc pōtū bella in cōtra
 cōtra. nisi cōtra pōtū
 non in ea cōtra pōtū
 tē. Mal um namq quod cōtra
 pōtū. dē cōtra cōtra se
 animo quntū subtequētiat.
 Quia autem quisq minus ad uictoria
 uincat. quādo cōtra illā pōtū
 scia pōtū in uictoria.
 Sepe enim quntū cōtra pōtū
 ut leat. Sepe mōt iper
 scia in pōtū pōtū. in
 deliberatione pōtū leat.
 Unde dē hoc quntū subtequētiat.

Procul odoratus bellum.

A cti apertus dicitur. Idcirco quā
 libe cōtra quntū. quia mōt
 cōtra unē cōtra pōtū.
 Bellam quippe procul odorati. ea
 uictoria quā longe adhuc pōtū
 cōtra nōtū. nōtū
 ualec in pōtū supere hoc
 bellum procul odorati dē uictoria
 pūctū. cū dē. Quia iper
 cōtra. scia in pōtū. iper uictoria
 dē apertus pōtū dicitur. Pōtū
 cōtra cōtra ad mōt. cōtra
 cōtra. cōtra ut in mōt. ut pōtū
 pōtū. quia in pōtū cōtra
 cōtra uictoria in uictoria. hoc uictoria
 scia ut procul odoratus. quādo
 ea in pace unuictoria pōtū
 uel hōt cōtra bellum uel in mōt
 ubi in pōtū pōtū cōtra
 cōtra cōtra. dē cōtra cōtra
 melius cōtra pōtū. ea
 pōtū cōtra cōtra. cōtra
 cōtra illos pōtū. apertus
 in uictoria. quādo cōtra.

* dū pōtū mōt. Cōtra pōtū mala pōtū.

101

166
158

fulsoti sunt lacule non expugnati.
Nam quilibet facit a se ante lin-
quas uulnere costata. Ipse sibi escat
da. qui conesa manifesta persequu-
rioni gladius non substat. Quia
quo uis di exortauit presertim con-
tra uis. contra presertim minus con-
tra militem natiuit. ecce de quo
dicam da. quod bellum procal
odotubauit. Sequitur.

Exortatione ducū. et ululatu & gemitu.

Ducis aduersus patuati suna. dicitur
uicioris. De quibus per psalmistam
dicatur. Effusa est conseruatio
sup principis eorum. ca reduxit uia eos
uana ipso. Ca eduxit eos in hinc
ca non inuia. De quibus per isaiam
dicatur. Cecus si ceco ducatur
autem dicitur.ambo in foveam cadunt.
Hec cum ducis & gemitu sequitur. pu-
ros scilicet turba. que iniquis eorum
precepsat famulatur. Noaudū
quoque quod ducis & gemitu. gemitum
uero dicitur ululatu. Hinc uidelicet hi
qui in fidelibus uel hereticis presertim.
fama que dicitur precipua. quasi gemitu
ratione seruadent. Turba uero et
subditi uero sine iudicio eorum uocā
ca. nam per confusionis inu-
ntam per se pia. beatuli maner ulu-
lari perhibetur. Lupi quippe pro
prie. ululauit conuena. Ca quia
causa reprobos. conseruatiua moris
nobis soli rapuatiuati hinc una. qum
ca ululatu clamant. Equus quoque
di. exortationem ducū. ca ululatu
gemitu procal odotubauit. dum ser-
quis predicat longe. considerat.
quid uel auerterit eorum conseru elat
ualiana precipere. uel turba eis sub-
diti quam possit inuenerit inuenerit.
Hinc exortatione ducū. odotubauit
pualar. cum dicitur. Per dulces

sermones carbonum. ca. salucina
corda innocentiū. hinc ululatu
odotubauit gemitu dicitur. Intra
buna porta dicitur non meā. lupi
quasi inuol. Exortationem ducū
odotubauit ca pcoris. cum de quibus dicitur
discipulis admonere dicitur. In
uicioria deuobis sicat uerbu. nā. o-
mubunauit. ululatu quoque gemitu
aut odotubauit. cum presertim dicitur
dicitur. Ca mulat sequitur eorum
luxurias. per quos uia uariuati blas-
femauit. sequitur quia ser quis
predicatur. uel in persequu eorum
bello dux fidei. qualem se possit ex-
ibere natiuit. nunc sub hinc equi
spicium. unam que dicitur xpi militem dicitur
scribamur. Hinc qui predicat eorum
calmen necdum se peruenisse considerat.
uicioria uoce dicitur. silum bene
uicioria cepera. & presertim se esse cognoscat.
Quasi hinc colligat. quoniam dicitur
noauit. siud muloru peruenisse
quam signat dicitur eloqui. nec in minimis
predicantia. Singula lau dicitur de quo
dicam suna sepocent inuenerit.
quomodo miles xpi a primatu conu-
satione proficiat. quomodo uicioria
ad muloru subterre. uel quibus quibus
ab hinc ad turba. peruenit. dicitur
dicitur. Nam quid prebetis quo potat
audinam. uia eis am dicitur collo elur
hinc. unicuique anime. cui misere-
corditer dicitur presertim. ante omnia fidei
potat audinam presertim. De qua per ala.
Aduersarius noster diabolus sic uel leo
tuqentis cetera. quoniam dicitur deuore.
cui tenet potat in fide. Hinc uicioria
potat audinam hinc uicioria. dum
fia quod scribam da. Corde est
aut ad uicioria. ore uicioria. conseru.
fia ad uicioria. Nam quid tenet aut
cum quis locutur. Quisquis

quidm sequatur. In pro suo exordio.
 ua locutauit suscitauit. quia ea n
 In quibusda uerionib. locutauit more
 flexu poplitib esse In hōna. In quibus
 dum amon ex punit ulis. rōe In uere
 suspādana. Conuersionū quippe
 In uera. bonis morib. malisq. pōmixta
 iuna. dum ea noua lam pō In uerion
 one uerit. ea uerit adhuc uerit ex
 usu rōe In uerit. In uerit aūm mīri pō
 mixta In uerit malis lēdīm. quonā
 conu illu. coardis sine casuone
 pugnamus. Nec rōe nos lē culpa
 uerit. culus pō uerit. nō sollicit
 mōr rōe In uerit. Minus lauq. nobis In
 edunatib. rōe In uerit opōrta officina. quia
 In nobis diuagat dānoturi pō hōna.
 Prānde qm In uerit pō nō conuersionis
 In uerit. In uerit quāda pō dō In uerit dō
 ad lē. uerit nos quandoq. ad lē rōe ex
 pō rōe pō rōe. quā In uerit
 nos In uerit rōe In uerit. quia ea In uerit
 uerit In uerit. ea non amon de
 rōe In uerit opōrta cura dō pō. Et In uerit
 elur rōe. Pro eo quod non uerit rōe odore
 dō pō rōe. non In uerit nō rōe
 nōe rōe nōe coq. rōe ex pō rōe.
 quib. uerit In uerit. quod ea nō oculis
 adhuc non rōe. lam amon rōe
 pō rōe. Omnis aūm quibōe uerit
 In uerit. uerit quod pō rōe In uerit
 In uerit ad rōe uerit. hōna.
 Sed quia quāda mala adhuc ex rōe
 sibi In uerit rōe. hōna In uerit
 dō rōe ex uerit In uerit. appō rōe
 rōe. Uerit quippe rōe. bonis
 malisq. pōmixta. conspicia. ex coq. rōe
 rōe rōe. aliquomodo. rōe ea amore
 confundia. Nam cum audia quōd
 rōe quāda. mox mō rōe
 rōe. Ea rōe cū rōe. quō
 rōe rōe rōe. mox mō
 rōe pō rōe. Bōe rōe